

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Garde Hvalsøe A/S

Esplanaden 8D, st., 1263 København K

CVR-nr. 20 72 76 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Malene Gybel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garde Hvalsøe A/S Esplanaden 8D, st. 1263 København K
	Hjemmeside: www.gardehvalsoe.dk
	CVR-nr.: 20 72 76 08
	Stiftet: 28. februar 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kaja Wiegand Møller, formand Malene Gybel Søren Hvalsøe Garde
Direktion	Søren Hvalsøe Garde Søren Lundh Aagaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Garde Hvalsøe Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og markedsføring af egne og eksternt udviklede køkkener, inventar og møbler, samt projektstyring af byggesager og indretningsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.884 t.kr. mod 18.892 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.378 t.kr. mod 5.542 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fusioneret med sit søsterselskab Garde Hvalsø Aarhus A/S med virkning fra 1. januar 2023. Fusionen er foretaget som en vandret fusion efter booked value metoden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	17.883.555	18.892.150
1 Personaleomkostninger	-12.854.041	-11.001.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-521.092	-400.566
Andre driftsomkostninger	-76.875	-248.250
Driftsresultat	4.431.547	7.241.992
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	37.791
Andre finansielle indtægter	19.633	7.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.025	-173.093
Resultat før skat	4.332.155	7.113.790
Skat af årets resultat	-954.435	-1.572.241
Årets resultat	3.377.720	5.541.549
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.400.000	5.500.000
Overføres til overført resultat	0	41.549
Disponeret fra overført resultat	-22.280	0
Disponeret i alt	3.377.720	5.541.549

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.728.997	2.181.070
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.728.997</u>	<u>2.181.070</u>
Deposita	798.565	614.859
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>798.565</u>	<u>614.859</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.527.562</u>	<u>2.795.929</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.911.084	2.590.868
Varebeholdninger i alt	<u>4.911.084</u>	<u>2.590.868</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.517.773	10.914.509
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	326.207	917.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.055.892
Andre tilgodehavender	309.605	384.421
Periodeafgrænsningsposter	892.183	679.070
Tilgodehavender i alt	<u>10.045.768</u>	<u>13.951.058</u>
Likvide beholdninger	<u>1.541.063</u>	<u>3.302.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.497.915</u>	<u>19.844.634</u>
Aktiver i alt	<u>20.025.477</u>	<u>22.640.563</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Aktiekapital	600.000	500.000
Overført resultat	3.768.541	2.508.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.400.000	5.500.000
Egenkapital i alt	7.768.541	8.508.649
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	481.000	292.000
Hensatte forpligtelser i alt	481.000	292.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	58.152
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	7.023.386	10.355.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.217.997	1.536.181
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.692	592.571
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	288.435	75.293
Anden gæld	1.845.426	1.222.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.775.936	13.839.914
Gældsforpligtelser i alt	11.775.936	13.839.914
Passiver i alt	20.025.477	22.640.563

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	3.790.821	0	4.390.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.280	3.400.000	3.377.720
	600.000	3.768.541	3.400.000	7.768.541

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.522.501	9.855.080
Pensioner	1.133.223	909.628
Andre omkostninger til social sikring	<u>198.317</u>	<u>236.634</u>
	<u>12.854.041</u>	<u>11.001.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	83.927
Andre finansielle omkostninger	<u>119.025</u>	<u>89.166</u>
	<u>119.025</u>	<u>173.093</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	13.499.311	21.557.224
Aconto faktureringer	<u>-20.196.490</u>	<u>-30.995.156</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-6.697.179</u>	<u>-9.437.932</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	326.207	917.166
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-7.023.386</u>	<u>-10.355.098</u>
	<u>-6.697.179</u>	<u>-9.437.932</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.518
Driftsinventar og driftsmateriel	2.729

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler vedr. lokaler, med et opsigelsesvarsel på mellem 6 og 9 måneder. Den samlede forpligtelse udgør i alt 931 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter for følgende beløb:

Forpligtelse inden et år 464 t.kr. Forpligtelse i alt 797 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med W.A.L.L. Invest ApS, CVR-nr. 33585160, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kaja Wiegand Møller

Bestyrelsesformand

På vegne af: Garde Hvalsøe A/S

Serienummer: 63b3bc17-f798-4284-9212-31204444fb56

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-04-22 18:39:51 UTC



Søren Hvalsøe Garde

Direktør

På vegne af: Garde Hvalsøe A/S

Serienummer: 6fc6820f-6209-4deb-a57e-a4d07658b9fe

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-23 17:53:43 UTC



Søren Hvalsøe Garde

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Garde Hvalsøe A/S

Serienummer: 6fc6820f-6209-4deb-a57e-a4d07658b9fe

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-23 17:53:43 UTC



Malene Gybel

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Garde Hvalsøe A/S

Serienummer: e74e9f0f-e8dd-49c3-a6c7-31beca416fd7

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-04-24 06:47:50 UTC



Søren Lundh Aagaard

Direktør

På vegne af: Garde Hvalsøe A/S

Serienummer: 56e92ee4-8fee-4c3d-b4be-d764d6ebed89

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-24 15:49:29 UTC



Claus Carlsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 91db311c-842d-4523-842a-280756503aa2

IP: 23.97.xxx.xxx

2024-04-24 18:20:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Gybel

Dirigent

På vegne af: Garde Hvalsøe A/S

Serienummer: e74e9f0f-e8dd-49c3-a6c7-31beca416fd7

IP: 5.33.xxx.xxx

2024-04-25 12:28:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: JC40U-38E5U-AV3E1-01FBC-MP5QF-1N45Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**